
Zreěna pojistné smlouvy a pa'ištění právní ochrany č. 4022639 
Pojistitel: 

_ ' ' ' gdresg Hernalser Glirtel 17, A—1170 Vídeň, Rakousko, 
* filtr; i j  _ \:Šřlkou Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, 

provoiíeí pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) 

mkwgtsgchag; ÁĚ; pobočka pro ČR, 
: sídšeg'h yskěčilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

"Městskýřhsoudem v Praze, oddíl A, vložka 76832, 

Adresa pro doručování: DAS. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle 

Pojistník: 

Domov seniorů Mistra Kiišťana Prachatice 
Sídlo: Bavorska 936, 38301 Prachatice, Česká republika 
IČO: 00477109 
Pojistníka zastupuje: Ing. Bc. Hana Vojtova 
Tel.: +420724190632 
E-mail: reditelka©domovseniomptcz 

Adresa pro doručování: shodná s adresou sídla 

Pozor na následky neoznámení doručovací adresy uvedené v článku 19 PWC/160501 

Pojistitel a pojistník se dohodli na uzavření této změny pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany. 

Sjednané pojištění 

Právní ochrana pro podnikatele dle ZPP/POP/160501 — zakladní rozsah 
Pojištění právní ochrany podnikatele se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného 
souvisejících s podnikatelskými činnostmi pojistnika, které jsou vykonávány na základě příslušných oprávnění, s 
výjimkou činností vyloučených v ust. 5. k) ZPPIPOP/160501. 

Hlavní oblast podnikaní pojistnika: Zdravotnictví, sociální péče, lékárenství 

Počet osob pro účely stanovení 
. pojistného 

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou týdenní 59 
pracovní dobou 30 hodin a více 
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, včetně osob 20 x 0,5 = 10 
zaměstnaných na základě dohody o provedení práce a o pracovní 
činnosti a osob na mateřské či rodičovské dovolené 
Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka 1 
Osob celkem * 70 
Sporná častka pro případ nároků a sporů ze soukromého pojištění do 1 mil. Kč; tarifní roční pojistné 45 000 Kč. 

Připojištění pro případ nároků a sporů “ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/POP/160501 
Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé vjednom pojistném období do 100 tis. 
Kč, tarifní roční pojistné 5 000 Kč. 

Tarifní roční pojistné za právni ochranu podnikatele celkem 50 000 Kč. 

Právní ochrana vozidia dle ZPPN1160501 pro vozidlo s registrační značkou 7C36324, Ford Custom, Osobní vozidla; 
tarifní roční pojistné 2 200 Kč. 

Strana 1 ze 3 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Právní ochrana vozidlu ešte ZPPNŘGGSM pro vozíkům & registrační značkou Míši, Kia Sportage, UMÍ WMD; 
tarifní roční poiistné : m Kč. 

Na vybrané druhy pojíštěnfse množte rozšíření \; Možné veřejných přfsiibů, Moných na www.dosxz. 

Toršfnť roční pojistné celkem: 543 WH 
Glanda? slevu: 8 % 
Běžnépoízsmézapojšstnéobdobť: 59m 
Penc—diem! otoceni běžného pasován: Roční 
Spiátkn běžném pojistného: snosaxč 
Smluvní strany oproti pofcsným podmía ujednévoji, že mém oošísžně smšowy pojejím uzavření nabývá 
účinnosti a pojištění die měny pošané smlowg vzniká mmm okamžikem uveřejnění měny oojisuú srréouvy 
pmstřednictvím registru smšw, pekné není ujednání jinak, 
v souvislosti se zákonem či 345012623 Sb., Zákona room smtw, se mastná: zavazuje nečiní! pojistnou ssntomm 
Wink“ změnu prostřednmšm registru smšuv bez zbywčnéhn odhadu, nežpozdějž WR do 3%) tim) od uzavření 
pojistné snňowy nebo ježí změny, Fmístnac se dixie mnozujo při uveřejňování záznamu uvést: 

: jako předmět snáowy "Pojistná sram. právní ocima? nebo "btm pojistné smlouvy nvm zadávaný, 
. roční výši běžného paíísmého, 
., (1o sít-zónám PS (uvedené na ?S), 
* (lání o datové schránce rkzqqžm pojistíhete. 

W M t m d í m  ůčešpojbčtešečdomysmajukowkáaaísyaňdawado 
pojistné my; 5022539. 
Dočš běžné oojšsiíné no.—bojem splňtžtyjsou splatné vždy k počátku: pWho obcích? 

Daniš ujednání; 

. Smluvní strany došwdiy, že oproti či. 1 o & 2 1 písm než KW,!PGPHGQSOI se sjednáno pojištění Winc—hmm! 
pro nepodnikateiský sobiekt, kterým je pojistxúk wedenýv poňaué smšouvě, :: pojištění právní ochrany se 
mhoje na ochranu :: orosomání oprávněných právních Zášmú goššoénéno souvisejícídz : čnnostmš 
pa,pa-tam kteréjsou vykonávány na mona přístušných oprávnění, ; výšimkou čšnností vyioučenýth \! ust, 5. k) 
ZPPWHGOSM 

. Ostatni usženwenf PHOHSGSOI o ZPPWOPÉSOEOI zůstávají touha páchat: nedotčem ošsou »: phtností. 

Pro BAS.: + krytí -— WWW mian 
Automa změny požistné smlouvy požístnac potvrzuje, že: 

. pmposkymutínižeweéenýcháokumentůošnfmmocfsízvowešemmpodobuomlěnfmwáetme— 
mom adresu, 

. s dostatečným předstihem před moto změnou poišstné smiow; obdržel v eiekzzonické podobě: 
0 Návrh změny pojistné stolcem o pojištění pzúvně mnmnyč. 5822639,- 
a Zázncmxhdnánš, 
o Infomoce pro zákazníka,. 
0 Informační dokument :: pojistném modulem, 
<> Pofšsmé podMaky (: Samotní ujednání, 
:: Zásady ochrany osobních úúojů při požišťovod Masti, 
:: napomčaý postop oň žádosti o posíeytmtí právní ochrony, 

:: seznámil se s nímž, 
. souhlasí s tím. žev M ě  siednczného potištěné přetž účinnosti zákona č. 893912 Sb„ občanský zákoník, se 

budou právo a povinnosti vyptývojšcí : pojíššění řídit timto zákoníkem 
. další sytémy běžného pojistného bone hrotů! trvalým příkazem fantazie-ii dmdmtojimk, 

Uzavřením main; PS požistník mie, že: 
. Poýstně- podmínky:: Sunem! uiednéníjsou necšíšnou součnnť 

omezení pažíštš—ní, práva & povínrwstš účastníků pojištění " 
a si je vědom uplatněrú odministmtivního 969mm ve 

pojištění : důvodu uvedeného si či. !?. písm. d? Po? 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Yuta změn:: paša—mé smlouvy byla avi-nm v 0346 host dne 29. IL 2621 a odeáómz na uvedenou emailovou 
adresu pojismíke. 

Zn DAS. m se 

. - .  “ š “  

Mgr. Jitka Chigua: Mgr. kanon M 
vedoucí odštěpného záměr.; prokurista 

Pro BAS.: 5163308 — Mgr jamy mšek -' 62159383 
%! přfwdě upšatněnf stížností pastupužte podše dokumemu Řešaní stížnosti a sporů, který je m m  na m a m  

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




